РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2022г.                                                                                      №52
с. Нижний Кокуй

«Об отмене некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нижнекокуйское»
     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация   сельского поселения «Нижнекокуйское»
1.Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Нижнекокуйское» от 20 августа 2012 года                                                   № 53 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг»
2.Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Нижнекокуйское» от 01.04.2015 № 69 « О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Нижнекокуйское»от 20.08.2012 года № 53
3. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Нижнекокуйское» от 24.06.2016 № 125 « О внесении дополнений   в Административные регламенты администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» по предоставлению муниципальных услуг»
4. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Нижнекокуйское» от 22.06.2017 № 42 « О внесении  изменений и дополнений   в Административные регламенты администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» по предоставлению муниципальных услуг»
5.  Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Нижнекокуйское» от 20.08.2012 № 48 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»
6.  Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Нижнекокуйское» от 01.04.2016 № 64 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Нижнекокуйское»от 20.08.2012 года № 48»
7.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
8.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  официального  обнародования.

Глава сельского поселения
«Нижнекокуйское»                                                      В.Ю.Дутова